didta decem robora
,
quam dida viginri robora , in fbrefta noftra

prxdida proftemi, & ea ufque Ambresbury lingulisannis, adopus

di(ftx fororis noftrx, quamdiu moram fecerit ibidem, cariari fa-

cias: Et cullum, quod ad hoc pofueris, cum iUud fciverimus, u-

bi, in compoto tuo, ad Scaccarium noflxum, allocari faciemus.

In cujus, &c.

Tefte R^e apud Wyflec, 21. die Novembris.

Suier

Ann. D.
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5'/(!/>«r donationibtis Petro de Gavafioft i>t Vafconia.

REX Conflabulario fuo Burdegal. qui nunc eft, vel qui pro
tempore fuerit, vel ejus locum tenenti, falutem.

Cum , feptimo die Junii , anno RcRni noftri primo , dederimus
& concelferimus dilecto & fideli noftro, Petro de Gavafton, to-

tum Comicatum de Gaura;
E. 1. m. Necnon & Caftra Thalamon, Tantalon, & Mauieon:
17. Prsepolituras Campariani , vocati la Coraptal , & Civitatis noftrx

Baionae

:

Manerium de Herbafaveria , Bicrn, Comtad, Salinam D'agines,
ac etiam Infulam de Olerone \ una cum terris de Marempne , & de
Lancras in XaniSon. cum fuis juribus quibufcumque

:

Habenda et tenenda ad totam vitam ipfius Petri

,

prout in litteris noftris patentibus, eidem Petro inde coirfedlis, ple-

nius continetur
j

Vobis mandamus quod omnes exitus & proficua de pracdidis

,

Comitatu, Caftris, Praepoiituris , Manerio, Salina, Infula, &ter-
ris, apraediclo feptimo diejunii provenientia , praEfato Petro, vel

ejus in hac parte certo Procuratori, vidclicet, Magiftro Johanni de
Marfano, vilis prxfentibus, integre liberetis.

Volumus enim vos inde, iji compoco veftro , erga nos qxo-
nerari.

In cujus, &c.

Tefte Rge apud Weftm. i. die Decembris,

T>e exitibm in Vafconia
,

juxta donationes antcdiclas
,
per-

folvendis.

REX Conftabular. Burdegai. qui nunc eft, vd qui protempore
fuerit, falutem.

Cum per litteras noftras patentes, commiferimus perfonis fub-

fcriptis, Caflia, Maneria, loca, praepofituras , feu Ballivias, Vice-
comitatum , & Salinam irifrafcripta ; videlicet

,

Petro Poleti domicello, Caftrum de Malo Leone, cum exitibus

& pertinentiis Vicecomitatus Caftri illius

:

Arnaldo de Marfano Domicello , loca de Herbafaveria , & de
Berne , cum praepofituris , feu Balliviis didlomm locorum

:

Lupo Burgundi de Claveria, & Arnaldo Fratri ejus, Ballivias feu

praepofimras de Gofa, Seas, & de Scoyt, cum fuis pertinentiis

:

Petro Coz,mi Domicello, praepofituram Baionie, cum fuis perti-

nentiis

:

Guillielmo Aymerici de Borkotano Domicello , Caftrum Tanta-

lonis, & praepofituram de Campariano, quae vocatur la Comptali
cum fuis percinentiis